
COGNOME                                                                                        NOME                                                                                                                                                      
DATA 

NASCITA
SOCIETA' SPORTIVA COD.SOC.

1 1 ANTONINI       PATRIZIO       31/03/1995 A.S. MABUNI CLUB                  12RM1124
2 2 BALDASSARRE    NICOLA         21/05/1993 SCUOLA KARATE MONTAGANO A.S.D.    14CB0348
3 3 BISCONTI       ALESSANDRO     20/08/1995 A.S. BUDO RYU NOSI                16LE0831
4 4 BONFIGLIO      PAOLO          27/11/1993 A.S.DIL. POLISPORTIVA BUDOKAN     19SR0751
5 5 BRONTESI       DAVIDE         30/11/1993 A.S.D.KARATE GHEDI                03BS0340
6 6 BUSATO         MATTIA         02/02/1993 ASD KARATE CASTELFRANCO VENETO - S 05TV1934
7 7 CAPACCI        LORENZO        18/07/1993 ASS. ETRURIA FIRENZE              09FI1781
8 8 CARANO         SIMONE         13/06/1995 JAPAN KARATE SHOTOKAN A.S.D.      03MI1148
9 9 CAVALLARO      MATTIA         26/05/1995 A.S.D.SEN SHIN KAI ROVIGO         05RO2323

10 10 CENSI          STEFANO        10/01/1996 A.S.D. PROGETTO KARATE            11MC2743
11 11 CIAFREI        FEDERICO       15/03/1996 G.S.FIAMME ORO ROMA               12RM0061
12 12 CROCIONI       GIANLUIGI      25/02/1994 A.S.D. HAGAKURE PERUGIA KARATE    10PG3146
13 13 D'AMICO        ALESSANDRO     13/05/1994 A.S.D. CENTRO STUDI  KARATE SHOKOT 19CT0470
14 14 DE ANGELIS     VITTORIO       06/07/1994 A.S.D. CENTRO SOCIALE ORATORIO ARC 15NA2884
15 15 DE DOMINICIS   GIAMPAOLO LOREN 19/10/1993 A.S.D. BUSHIDO TIVOLI             12RM2320
16 16 DEL VECCHIO    DANIELE        19/08/1993 A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO MATER 17MT0469
17 17 DELLA PORTA    DANIELE        08/08/1993 CENTRO SPORTIVO ESERCITO ROMA     12RM0134
18 18 DI BONA        VALERIO        25/04/1995 A.S.D. IL TEMPIO                  19RG2216
19 19 DI NOI         FRANCESCO      01/06/1994 DOJO MATSUMURA A.S.D.             16TA2509
20 20 EL HAQAOUI     SAMI           19/02/1993 A.C.S.D. DI VOLONTARIATO SPORTING 18RC2923
21 21 ERBOSO         LUCA           12/04/1995 G.S.FIAMME ORO ROMA               12RM0061
22 22 FEDEL          MIRCO          05/08/1995 WADO KAI KARATE MEZZOCORONA       04TN0805
23 23 FOIS           VALERIO        24/12/1994 A.S.D. "SPORT PIU'" URI           20SS0471
24 24 FORNONI        STEFANO        05/06/1993 A.S.D. FUDOCHI KARATE-DO TRENZANO 03BS2501
25 25 GALLO          GIANLUCA       20/12/1996 SPORT & FITNESS S.S.D. A.R.L.     12RM3068
26 26 GRANDE         FRANCESCO      26/10/1996 A.S.CENTRO KARATE RICCIONE        08RN1479
27 27 LENA           DEVID          02/05/1995 ASD SHOTOKAN KARATE  DO SABBIONETA 03MN2051
28 28 LEVRATTO       LORENZO        17/03/1993 POLISPORTIVA QUILIANO SEZ. KA.  A. 07SV1565

KATA MASCHILE JUNIORES

KATA - CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES ED ASSOLUTO 02.03 MARZO LIDO DI OSTIA                                                                                                                                                                    

Vi preghiamo di segnalare -entro le ore 12.00 di ve nerdì 1 marzo-  eventuali incongruenze a karate.naz ionale@fijlkam.it                                                                     

N.

N.B. Invitiamo tutte le Società Sportive, qualora n on l’abbiano già fatto, ad effettuare tempestivamen te il tesseramento on line e la 
stampa dei relativi bollini personalizzati con part icolare riguardo agli Atleti evidenziati in giallo la cui posizione  risulta non ancora 

regolarizzata.                                                                                                                                                                                                                                 
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regolarizzata.                                                                                                                                                                                                                                 

29 29 LUNGHI         STEFANO        19/01/1993 BUDOKAN PORTUALI LIVORNO          09LI0113
30 30 MARINO         FRANCESCO      06/03/1996 NUOVA POLISP.BELLIZZI A.S.D.      15SA2188
31 31 MIGLIACCIO     WALTER         04/02/1994 A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3  15NA1155
32 32 PASETTO        MARCO          07/12/1993 A.S.D. FIT FOR YOU - SEZ. KARATE  12RM1766
33 33 PETRONI        GABRIELE       18/11/1994 A.S.D.SPAZIO SPORT                09LU0996
34 34 PIACENTE       FRANCESCO      18/09/1995 A.S.D."STAR LINE"                 18CZ2154
35 35 PREVIATO       FILIPPO        16/05/1995 A.S.D.SEN SHIN KAI ROVIGO         05RO2323
36 36 PRIOLO         RICCARDO       06/03/1996 A.S.D.DINAMIC KARATE ASTI         01AT0756
37 37 REA            ANIELLO CARMINE 25/05/1993 SCUOLA KARATE MONTAGANO A.S.D.    14CB0348
38 38 RECCHIA        LUIGI          30/09/1996 A.S.D. PROGETTO KARATE            11MC2743
39 39 ROSSI          GABRIELE       17/09/1994 A.S.D. HAGAKURE PERUGIA KARATE    10PG3146
40 40 ROVELLI        LORENZO        13/03/1995 A.S.D. JUDO CLUB RONIN            03MI0249
41 41 SANSONNA       RICCARDO       11/06/1996 A.S.D. DYNAMIK KARATE             16BA2495
42 42 SCHIANTELLA    MATTIA         29/03/1994 A.S.D. HAGAKURE PERUGIA KARATE    10PG3146
43 43 STARACE        DAVIDE         24/03/1994 A.S.D. BUSHIDO TIVOLI             12RM2320
44 44 STEA           SAMUEL         20/07/1996 A.S.D.METROPOLITAN KARATE SHOTOKAN 16BR1653
45 45 STERC          SIMUN          16/11/1994 C.STUDIO KRT SPORTIVO MONFALCONE A 06GO0643
46 46 TAMBUSCIO      MATTEO         25/02/1995 POLISPORTIVA QUILIANO SEZ. KA.  A. 07SV1565
47 47 TRASTULLI      ALESSANDRO     19/02/1995 A.S.D. HAGAKURE PERUGIA KARATE    10PG3146
48 48 TURSI          MARCO          18/02/1994 A.S.D. DYNAMIK KARATE             16BA2495
49 49 VACIRCA        VINCENZO       28/10/1995 A.S.D. CENTRO STUDI KARATE SHOTOKA 19RG0512
50 50 VENDEMIA       FRANCESCO      03/05/1996 A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C 15CE0895

51 1 BARTOLUCCI     GIORGIA        12/12/1995 AREZZO KARATE ASD                 09AR1207
52 2 BERTAGNA       GIULIA         18/09/1993 A.S.D.SPAZIO SPORT                09LU0996
53 3 BONUCCELLI     SERENA         18/03/1995 A.S.D. KARATE CAMAIORE            09LU2506
54 4 BRESCIA        MICHELA        25/10/1995 A.S.D. KARATE WA YU KAI F.A.M. MUG 03MI2541
55 5 BUSATO         SILVIA         08/09/1994 JAPAN KARATE SHOTOKAN A.S.D.      03MI1148

KATA FEMMINILE JUNIORES

28/02/2013   18:07



COGNOME                                                                                        NOME                                                                                                                                                      
DATA 

NASCITA
SOCIETA' SPORTIVA COD.SOC.

KATA MASCHILE JUNIORES

KATA - CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES ED ASSOLUTO 02.03 MARZO LIDO DI OSTIA                                                                                                                                                                    

Vi preghiamo di segnalare -entro le ore 12.00 di ve nerdì 1 marzo-  eventuali incongruenze a karate.naz ionale@fijlkam.it                                                                     

N.

N.B. Invitiamo tutte le Società Sportive, qualora n on l’abbiano già fatto, ad effettuare tempestivamen te il tesseramento on line e la 
stampa dei relativi bollini personalizzati con part icolare riguardo agli Atleti evidenziati in giallo la cui posizione  risulta non ancora 

regolarizzata.                                                                                                                                                                                                                                 

56 6 CACCAMO        PAMELA         16/11/1996 ENERGY CENTER A.S.D.              19SR1172
57 7 CALANNI        GRETA          05/10/1996 A.S.DIL. POLISPORTIVA BUDOKAN     19SR0751
58 8 CAPASSO        NUNZIA         25/07/1995 A.S.D. KARATE TEAM CAPASSO        15CE3074
59 9 CARIA          ILENIA         29/05/1996 A.S.D. "SPORT PIU'" URI           20SS0471
60 10 CARIDI         VINCENZA       24/02/1996 A.C.S.D. DI VOLONTARIATO SPORTING 18RC2923
61 11 CAVALLARO      FEDERICA       30/04/1993 S.S.D. ARCOBALENO SIRACUSA        19SR1150
62 12 CICCARELLI     CRISTINA       31/07/1993 A.S.D. PROGETTO KARATE            11MC2743
63 13 CIRINO         DELIA          24/06/1994 A.S.D. CENTRO STUDI KARATE SHOTOKA 19RG0512
64 14 CORNERO        ROBERTA        20/10/1996 A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C 15CE0895
65 15 COSSU          TATIANA        06/07/1996 A.S.D. PRO RECCO KARATE           07GE1104
66 16 COSTA          FEDERICA       06/01/1995 A.P.D. SHOTOKAN CLUB              19EN0875
67 17 CRIPPA         FRANCESCA      20/12/1994 A.S. TORA-DO CLUB                 03MI1931
68 18 DE FRENZA      LAURA          26/10/1994 A.S.D. KARATE BUSHIDO CASALMAGGIOR 03CR2172
69 19 DE MATTEO      ALESSIA        30/07/1995 A.S.D. CENTRO STUDI  KARATE SHOKOT 19CT0470
70 20 DI CICCO       DALILA         12/01/1994 A.S.D.KARATE ROMA                 12RM0797
71 21 DI MARIO       ELENA          03/03/1995 A.S.D. ROMA 12                    12RM0652
72 22 FELICI         RACHELE        25/02/1995 ACCADEMIA KARATE GOJU-RYU         10PG0462
73 23 FERRARIO       JESSICA        05/04/1993 A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3  15NA1155
74 24 GAGGIANO       GLORIA         20/01/1996 A.S.D. KARATE WA YU KAI F.A.M. MUG 03MI2541
75 25 GIOIA          MICHELA        17/12/1996 A.S.D. SHINGITAI KARATE-DO BASILE 16TA2363
76 26 GRAVINA        GEMMA          25/10/1993 A.S.D. BUSHIDO TIVOLI             12RM2320
77 27 INVERNALE      MARTINA        06/06/1996 ENERGY CENTER A.S.D.              19SR1172
78 28 LOMURNO        GABRIELLA      23/09/1993 A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO MATER 17MT0469
79 29 MADONIA FERRARO ALICE          14/04/1995 A.S.D. REAL SOCIETA' MONREALE     19PA2044
80 30 MAFFEI         ILEANA         27/07/1995 A.S. TORA-DO CLUB                 03MI1931
81 31 MANCINO        CHIARA         27/06/1993 A.S.D.KARATE ORBASSANO            01TO1780
82 32 MANETTI        MARTINA        19/05/1995 JOHNNY'S KARATE     BORGO SISA    08RA1214
83 33 MARCANTONIO    TERESA         08/04/1995 SCUOLA KARATE MONTAGANO A.S.D.    14CB0348
84 34 MARCONI        ROBERTA        22/04/1995 ACCADEMIA KARATE GOJU-RYU         10PG0462
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85 35 MASNATA        CHIARA         06/01/1993 C.S.K.S. ALCAMO                   19TP1712
86 36 MAZZUCATO      GIULIA         15/05/1993 A.S.D. KARATE-DO NOVENTA          05PD1580
87 37 MENASCE        ANNA           26/10/1996 S.G. PROPATRIA 1883               03MI0011
88 38 MENEGUZZO      GIORGIA        30/10/1995 A.S.D. KARATE-DO NOVENTA          05PD1580
89 39 PALUMBO        ROBERTA        31/03/1995 A.S.D. "SCUOLA KARATE MAGNA GRECIA 17MT2213
90 40 PEIA           ILARIA         13/10/1995 C.K.A.M.ARTENA A. S.D.            12RM0646
91 41 PEPE           TERESA         21/05/1995 A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C 15CE0895
92 42 PIRONTI        CAROL          16/01/1993 A.S.D. CENTRO KARATE SPORTIVO     03CR0788
93 43 PISCITELLI     ANNALISA       16/07/1993 A.S.D. ACCADEMIA KARATE S.M. A VIC 15CE2566
94 44 PREITE MARTINEZ GAYA           01/09/1994 C.U.S. PERUGIA                    10PG0345
95 45 REALE          FRANCESCA      15/03/1996 A.S.D.KARATE TRENTO               04TN0784
96 46 RIENZI         ROSA           17/04/1995 A.S.D.KARATE ALBINO               03BG1628
97 47 RUSSI          MARTINA        28/12/1993 A.S.DILETTANTISTICA KRT NINJA CLUB 09PT0790
98 48 SALAMONE       MIRIAM         16/12/1995 C.S.K.S. ALCAMO                   19TP1712
99 49 SALAMONE       MIRIAM         16/12/1995 C.S.K.S. ALCAMO                   19TP1712

100 50 SCALORA        LAURA          01/07/1993 S.S.D. ARCOBALENO SIRACUSA        19SR1150
101 51 SCARPONE       MARINA         16/09/1995 ACC.TENRYU KARATE CHIETI A.S.DIL. 13CH1006
102 52 SCHISA         VIVIANA        09/12/1996 A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C 15CE0895
103 53 SHAKERI        LUNA           01/01/1994 A.S.D. BUSHIDO TIVOLI             12RM2320
104 54 SPARACELLO     MIRIAM         31/05/1994 A.S.D. CLUB KARATE SHOTOKAN       19PA1491
105 55 STELLATO       ANTONELLA      07/06/1994 A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C 15CE0895
106 56 TACCONI        SILVIA         23/06/1995 A.S.D.MASTER ACADEMY OF KARATE    10PG1645
107 57 TRIVININI      EMANUELA       30/06/1994 A.S.D. FUDOCHI KARATE-DO TRENZANO 03BS2501
108 58 VALCARENGHI    ELENA          10/03/1996 A.S.D. CENTRO KARATE SPORTIVO     03CR0788
109 59 VENTIMIGLIA    GIULIA         24/11/1993 POL.CENTRO DELLO SPORT MONREALE   19PA1315
110 60 VERNA          SARA           29/07/1993 A.S.D. BUSHIDO TIVOLI             12RM2320
111 61 VILLA          CARLOTTA       21/09/1994 A.S.CENTRO KARATE RICCIONE        08RN1479
112 62 ZERIAL         FRANCESCA      23/03/1995 KARATE DO TRIESTE A.S.D.          06TS3131
113 63 ZUCCHI         CHIARA         01/01/1994 A.S.D.SPAZIO SPORT                09LU0996

28/02/2013   18:07



COGNOME                                                                                        NOME                                                                                                                                                      
DATA 

NASCITA
SOCIETA' SPORTIVA COD.SOC.

KATA MASCHILE JUNIORES

KATA - CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES ED ASSOLUTO 02.03 MARZO LIDO DI OSTIA                                                                                                                                                                    

Vi preghiamo di segnalare -entro le ore 12.00 di ve nerdì 1 marzo-  eventuali incongruenze a karate.naz ionale@fijlkam.it                                                                     

N.

N.B. Invitiamo tutte le Società Sportive, qualora n on l’abbiano già fatto, ad effettuare tempestivamen te il tesseramento on line e la 
stampa dei relativi bollini personalizzati con part icolare riguardo agli Atleti evidenziati in giallo la cui posizione  risulta non ancora 

regolarizzata.                                                                                                                                                                                                                                 

1 1 ABBADESSA      GIANMARCO      26/11/1991 A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3  15NA1155
2 2 AGLIETTI       FEDERICO       03/07/1994 G.S.FIAMME ORO ROMA               12RM0061
3 3 AMBROGIONI     SIMONE         05/04/1986 A.S.D. BUSHIDO TIVOLI             12RM2320
4 4 ANTONINI       PATRIZIO       31/03/1995 A.S. MABUNI CLUB                  12RM1124
5 5 BARCA          PAOLO          25/03/1984 A.S.D.CONERO KARATE TEAM          11AN0678
6 6 BATTAGLIA      MARIO FRANCESCO 04/11/1991 A.C.S.D. DI VOLONTARIATO SPORTING 18RC2923
7 7 BRANCALEON     LUCA           18/12/1982 CENTRO SPORTIVO ESERCITO ROMA     12RM0134
8 8 BUSATO         MATTIA         02/02/1993 ASD KARATE CASTELFRANCO VENETO - S 05TV1934
9 9 BUSCEMA        RAFFAELE       19/10/1992 A.P.D. GYMNASIUM                  19RG1571

10 10 CAMIN          IVAN           16/05/1994 A.S.D. KARATE CAMAIORE            09LU2506
11 11 CAPACCI        LORENZO        18/07/1993 ASS. ETRURIA FIRENZE              09FI1781
12 12 CARANO         SIMONE         13/06/1995 JAPAN KARATE SHOTOKAN A.S.D.      03MI1148
13 13 CATALFAMO      MARCO          25/09/1990 A.S.D. ROMA 12                    12RM0652
14 14 CATINO         LUIGI          22/11/1991 C.U.S. PERUGIA                    10PG0345
15 15 CROCIONI       GIANLUIGI      25/02/1994 A.S.D. HAGAKURE PERUGIA KARATE    10PG3146
16 16 DE ANGELIS     VITTORIO       06/07/1994 A.S.D. CENTRO SOCIALE ORATORIO ARC 15NA2884
17 17 DE DOMINICIS   GIAMPAOLO LOREN 19/10/1993 A.S.D. BUSHIDO TIVOLI             12RM2320
18 18 DEL VECCHIO    DANIELE        19/08/1993 A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO MATER 17MT0469
19 19 DELLA PORTA    DANIELE        08/08/1993 CENTRO SPORTIVO ESERCITO ROMA     12RM0134
20 20 DI NOI         FRANCESCO      01/06/1994 DOJO MATSUMURA A.S.D.             16TA2509
21 21 DI VERDE       GIUSEPPE       09/06/1992 A.S.D. REAL SOCIETA' MONREALE     19PA2044
22 22 DONDERO        LUCA           28/11/1991 A.S.D. C.S.K.A. GENOVA            07GE2873
23 23 EL HAQAOUI     SAMI           19/02/1993 A.C.S.D. DI VOLONTARIATO SPORTING 18RC2923
24 24 FOIS           VALERIO        24/12/1994 A.S.D. "SPORT PIU'" URI           20SS0471
25 25 FORNONI        LUCA           25/06/1991 A.S.D. KEIZOKU SHOTOKAN KARATE DO 03CR2502
26 26 GAMBARDELLA    MARCO          16/07/1987 A.S. JUDO SVIL NAPOLI             15NA1345
27 27 GARDA          ALAN           10/01/1985 A.S.D. CENTRO KARATE SPORTIVO     03CR0788
28 28 GASPARRO       FILIPPO        08/10/1989 A.S.D. YOSEIKAN KARATE BAREGGIO   03MI3128

KATA MASCHILE ASSOLUTO

28/02/2013   18:07



COGNOME                                                                                        NOME                                                                                                                                                      
DATA 

NASCITA
SOCIETA' SPORTIVA COD.SOC.

KATA MASCHILE JUNIORES

KATA - CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES ED ASSOLUTO 02.03 MARZO LIDO DI OSTIA                                                                                                                                                                    

Vi preghiamo di segnalare -entro le ore 12.00 di ve nerdì 1 marzo-  eventuali incongruenze a karate.naz ionale@fijlkam.it                                                                     

N.

N.B. Invitiamo tutte le Società Sportive, qualora n on l’abbiano già fatto, ad effettuare tempestivamen te il tesseramento on line e la 
stampa dei relativi bollini personalizzati con part icolare riguardo agli Atleti evidenziati in giallo la cui posizione  risulta non ancora 

regolarizzata.                                                                                                                                                                                                                                 

29 29 GOBBO          GIANPAOLO      01/08/1984 KARATE DO TRIESTE A.S.D.          06TS3131
30 30 IODICE         ALESSANDRO     08/08/1992 A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3  15NA1155
31 31 LANFREDI       ANDREA         30/06/1988 A.S.D.KARATE GHEDI                03BS0340
32 32 LECCESE        GIOVANNI       07/10/1984 A.S.D. KARATE-DO NOVENTA          05PD1580
33 33 LEONETTI       DAVIDE         16/12/1989 MILLENNIUM CLUB KARATE CASERTA    15CE2024
34 34 LIONELLI       FABIO          01/09/1989 SCUOLA KARATE MONTAGANO A.S.D.    14CB0348
35 35 LOSI           RICCARDO       01/07/1984 A.S.D. CENTRO KARATE SPORTIVO     03CR0788
36 36 LUNGHI         STEFANO        19/01/1993 BUDOKAN PORTUALI LIVORNO          09LI0113
37 37 MAFFEI         DIEGO          04/10/1988 A.S.D. C.S.K.A. GENOVA            07GE2873
38 38 MARCON         NICOLA         30/12/1992 A.S.D.KARATE LAVIS                04TN1176
39 39 MARTORANA      ANTONIO        07/09/1990 A.S.D.SHOTOKAN KARATE FRATTESE    15NA0608
40 40 MIANO          ALESSIO        13/12/1983 A.S.D. ACCADEMIA SPORT EDUCAZIONE 03MI2965
41 41 MIGLIACCIO     WALTER         04/02/1994 A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3  15NA1155
42 42 MILITELLO      MATTEO         24/03/1989 ASS. ETRURIA FIRENZE              09FI1781
43 43 MONNATI        FEDERICO       28/12/1981 G.S.FIAMME ORO ROMA               12RM0061
44 44 MONTUORI       SIMONE         23/10/1992 GARDEN KARATE CLUB  RIMINI        08RN1242
45 45 MUNNO          VINCENZO       23/07/1991 A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3  15NA1155
46 46 PALMIERO       UMBERTO        14/07/1992 A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C 15CE0895
47 47 PAPA           ANTONINO       17/01/1985 P. BUSHIDO LASCARI A.D.           19PA2586
48 48 PASETTO        MARCO          07/12/1993 A.S.D. FIT FOR YOU - SEZ. KARATE  12RM1766
49 49 PASTORI        LUCA           24/07/1984 A.S.D.SHORIN KARATE-DO SEGRATE    03MI2322
50 50 PREVIATO       FILIPPO        16/05/1995 A.S.D.SEN SHIN KAI ROVIGO         05RO2323
51 51 RICCARDI       CRISTIAN       27/10/1982 A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3  15NA1155
52 52 ROMA           ENRICO         23/09/1994 ASD KARATE CASTELFRANCO VENETO - S 05TV1934
53 53 ROMANZI        ANDREA         05/09/1989 A.S.D. BUSHIDO TIVOLI             12RM2320
54 54 ROSSI          GABRIELE       17/09/1994 A.S.D. HAGAKURE PERUGIA KARATE    10PG3146
55 55 RUFFATI        GIACOMO        30/10/1985 A.S.D. KOBUDO GOJU KAI PADOVA     05PD2685
56 56 SALSA          SIMONE         29/07/1990 A.S.D. TALARICO KARATE TEAM       01TO3094
57 57 SCHIANTELLA    MATTIA         29/03/1994 A.S.D. HAGAKURE PERUGIA KARATE    10PG3146
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58 58 SENECA         VALERIO        19/03/1993 A.S.D.KARATE ROMA                 12RM0797
59 59 SIMONINI       ALEX           01/08/1987 KARATE CLUB K.S. CAVENAGO         03MI1933
60 60 STOPPA         MARCO          16/07/1992 A.S.D. KARATE-DO NOVENTA          05PD1580
61 61 TAVANIELLO     GIULIO         04/03/1995 SCUOLA KARATE MONTAGANO A.S.D.    14CB0348
62 62 TURSI          MARCO          18/02/1994 A.S.D. DYNAMIK KARATE             16BA2495
63 63 VACIRCA        VINCENZO       28/10/1995 A.S.D. CENTRO STUDI KARATE SHOTOKA 19RG0512
64 64 VARONE         MICHELE JUNIOR 11/12/1994 A.S.D. K.S. CLUB KARATE SHOTOKAN  15CE3307
65 65 VARRI          ANDREA         18/03/1983 JAPAN KARATE SHOTOKAN A.S.D.      03MI1148
66 66 ZANOTTI        FRANCESCO      17/04/1990 A.S.D. KEIZOKU SHOTOKAN KARATE DO 03CR2502

67 1 AIELLO         MANUELA CRISTA 13/06/1985 A.S.D. AIELLO KARATE BRUZIA       18CS2916
68 2 ANNARILLI      GIULIA         21/10/1992 CENTRO SPORTIVO DILETTANTISTICO AP 12LT2275
69 3 ANTONACCHIO    SARA           05/12/1992 NUOVA POLISP.BELLIZZI A.S.D.      15SA2188
70 4 BATTAGLIA      SARA           14/06/1986 G.S.FIAMME ORO ROMA               12RM0061
71 5 BELLAZZO       FEDERICA       31/07/1992 ACADEMY PONTE DI PIAVE A.S.D.     05TV0503
72 6 BERTAGNA       GIULIA         18/09/1993 A.S.D.SPAZIO SPORT                09LU0996
73 7 BONUCCELLI     SERENA         18/03/1995 A.S.D. KARATE CAMAIORE            09LU2506
74 8 BOTTARO        VIVIANA        02/09/1987 A.S.D. C.S.K.A. GENOVA            07GE2873
75 9 CAIZZI         LILIANA        05/09/1990 ASD KIA BODY LINE                 19AG2155
76 10 CALDO          SERENA         08/10/1987 A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3  15NA1155
77 11 CALIENNO       ANGELA         13/11/1991 A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3  15NA1155
78 12 CAPPELLINI     GIULIA         25/10/1991 A.S.D.SHORIN KARATE-DO SEGRATE    03MI2322
79 13 CATALUFFI      GIULIA         06/10/1989 A.S.D. HAGAKURE PERUGIA KARATE    10PG3146
80 14 CAVALLARO      FEDERICA       30/04/1993 S.S.D. ARCOBALENO SIRACUSA        19SR1150
81 15 CICCONI        GIADA          11/03/1990 KARATE CLUB ASCOLI PICENO         11AP0379
82 16 COSSO          ALESSANDRA     30/03/1983 POLISPORTIVA SASSARESE            20SS0089
83 17 COSTA          FEDERICA       06/01/1995 A.P.D. SHOTOKAN CLUB              19EN0875
84 18 CRIPPA         FRANCESCA      20/12/1994 A.S.D.WA YU KAI KARATE E FITNESS  03MI2543
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85 19 DE ANNA        CLAUDIA        04/08/1986 A.S.D.KARATE ROMA                 12RM0797
86 20 DE FRENZA      LAURA          26/10/1994 A.S.D. KARATE BUSHIDO CASALMAGGIOR 03CR2172
87 21 DE MATTEO      ALESSIA        30/07/1995 A.S.D. CENTRO STUDI  KARATE SHOKOT 19CT0470
88 22 DEL GIUDICE    AGNESE         27/10/1989 A.S.D. DOJO DOKKO DO              16BR2023
89 23 DEL REGNO      VALENTINA      12/04/1988 A.S.D. SHINGITAI VECCHIANO        09PI3163
90 24 DELLE GRAZIE   NADIA          07/09/1992 A.S.D. KARATE WA YU KAI F.A.M. MUG 03MI2541
91 25 DI CICCO       DALILA         12/01/1994 A.S.D.KARATE ROMA                 12RM0797
92 26 DI DESIDERIO   MICHAELA       07/03/1992 A.S.D. FIT FOR YOU - SEZ. KARATE  12RM1766
93 27 DI MARIO       ELENA          03/03/1995 A.S.D. ROMA 12                    12RM0652
94 28 FABBRO         ILARIA         16/01/1995 A.S.D.BUSHIDO DOJO UDINE          06UD0900
95 29 FAMILARI       MARIKA         03/02/1988 A.C.S.D. DI VOLONTARIATO SPORTING 18RC2923
96 30 FEDELI         VERONICA       08/01/1992 A.S.D.KARATE ROMA                 12RM0797
97 31 FERRARIO       JESSICA        05/04/1993 A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3  15NA1155
98 32 FIORINI        VALENTINA      20/09/1991 A.S.D. SCUOLA DI KARATE SHIBUMI   07GE1693
99 33 FRANCINI       YLENIA         26/03/1984 A.S.D. FUNAKOSHI CLUB LA SPEZIA   07SP1279

100 34 FUSCO          MARIA          19/04/1991 SCUOLA KARATE MONTAGANO A.S.D.    14CB0348
101 35 GALLIPPI       ANGELICA       09/07/1986 A.S.D.KARATE ORBASSANO            01TO1780
102 36 GUAZZELLI      ELISA          27/08/1991 S.S.D.SHOTOKAN KARATE ARGENTIA    03MI0593
103 37 INCITTI        AURORA         10/03/1990 G.S.FIAMME ORO ROMA               12RM0061
104 38 LA CORTE       EMANUELA       08/06/1991 POL.CENTRO DELLO SPORT MONREALE   19PA1315
105 39 LAURIA         ILARIA         11/12/1990 MILLENNIUM CLUB KARATE CASERTA    15CE2024
106 40 LOMURNO        GABRIELLA      23/09/1993 A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO MATER 17MT0469
107 41 MANFREDI       GIADA          02/02/1993 A.S.D. KARATE CAMAIORE            09LU2506
108 42 MANI           ALESSANDRA     12/09/1991 A.S.D. ZANSHIN TEAM KARATE        03BS1328
109 43 MASNATA        CHIARA         06/01/1993 C.S.K.S. ALCAMO                   19TP1712
110 44 MASNATA        ROBERTA        30/09/1989 C.S.K.S. ALCAMO                   19TP1712
111 45 MASSOTTI       MARTINA        29/04/1991 A.S.D.KARATE ROMA                 12RM0797
112 46 MATTEI         SARA           09/04/1995 A.S.D. BUSHIDO TIVOLI             12RM2320
113 47 MENEGUZZO      GIORGIA        30/10/1995 A.S.D. KARATE-DO NOVENTA          05PD1580
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114 48 MILIONE        MARA           24/08/1989 NUOVA POLISP.BELLIZZI A.S.D.      15SA2188
115 49 MIRABELLA      ALESSIA        12/10/1989 A.S.D. DOJO KARATE-DO G. FUNAKOSHI 19PA0975
116 50 PELLICCIA      GIULIA         21/12/1990 A.S.D.MASTER ACADEMY OF KARATE    10PG1645
117 51 PEPE           TERESA         21/05/1995 A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C 15CE0895
118 52 PEZZETTI       MICHELA        17/05/1991 AREZZO KARATE ASD                 09AR1207
119 53 PIRONTI        CAROL          16/01/1993 A.S.D. CENTRO KARATE SPORTIVO     03CR0788
120 54 PISCITELLI     ANNALISA       16/07/1993 A.S.D. ACCADEMIA KARATE S.M. A VIC 15CE2566
121 55 POCI           GIADA          25/08/1990 A.S.D. DOJO DOKKO DO              16BR2023
122 56 RIENZI         ROSA           17/04/1995 A.S.D.KARATE ALBINO               03BG1628
123 57 RUSSI          MARTINA        28/12/1993 A.S.DILETTANTISTICA KRT NINJA CLUB 09PT0790
124 58 SALOMONI       CRISTINA       05/05/1988 A.S.D. CENTRO KARATE SPORTIVO     03CR0788
125 59 SCALORA        LAURA          01/07/1993 S.S.D. ARCOBALENO SIRACUSA        19SR1150
126 60 SCARPONE       MARINA         16/09/1995 ACC.TENRYU KARATE CHIETI A.S.DIL. 13CH1006
127 61 SHAKERI        LUNA           01/01/1994 A.S.D. BUSHIDO TIVOLI             12RM2320
128 62 SIMEONI        ELISA          01/12/1989 A.S.D. KARATE-DO NOVENTA          05PD1580
129 63 STELLATO       ANTONELLA      07/06/1994 A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C 15CE0895
130 64 TORRE          KAREN          21/01/1985 A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3  15NA1155
131 65 TRATZI         VALENTINA      08/03/1989 CENTRO STUDI ARTI MARZIALI        20OR0877
132 66 TRIVININI      EMANUELA       30/06/1994 A.S.D. FUDOCHI KARATE-DO TRENZANO 03BS2501
133 67 VECCHIO        DANILA         11/11/1994 TORA KARATE SHOTOKAN LATINA A.S.D. 12RM2325
134 68 VENTIMIGLIA    GIULIA         24/11/1993 POL.CENTRO DELLO SPORT MONREALE   19PA1315
135 69 VILLA          CARLOTTA       21/09/1994 A.S.CENTRO KARATE RICCIONE        08RN1479
136 70 VILLA          VANESSA        06/11/1992 A.S.CENTRO KARATE RICCIONE        08RN1479
137 71 ZUCCHI         CHIARA         01/01/1994 A.S.D.SPAZIO SPORT                09LU0996
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